Rapidez na execução dos serviços; 

III. Garantia da qualidade do serviço  

Desvantagens (elencar):  

I. Não existem desvantagens que possibilite a inexecução do objeto 

Estimativa de Valor (obrigatório): 

7.1 A Estimativa do valor da Contratação é de R$ 557.558,49 (quinhentos e cinquenta e sete mil, 

quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta e nove centavos). Conforme custos unitários apostos na 

tabela acima. 

7.2 A estimativa foi realizada através de consulta ao mercado: (  x  ) SIM   (    ) NÃO 

7.3 A estimativa foi realizada com base nos valores liquidados na licitação anterior: